O6en ¢ 12 ner v crapuwe
TqmaT CBEXWi

KapTodhenbHas 3anekaHka

Cok abnoyYyHbIn
Xneb ceexuin

Xneb pxxaHow

UToro

O6ena c7 po 11 nert
TqmaT CBEXUN
KapTodenbHasa 3anekaHka
Cok s16110YHbIN

Xneb cexun
Xneb pxxaHou
NToro

O6en OB3

TomaT cBexun
Cyn 13 oBOLLEN CO CMETaHoW

KapTodenbHasa 3anekaHka
Cok a0noYHbIN

Xneb ceexun

Xneb p>xaHown

UTtoro
MonaHuk
Poranuk c nosngnom

Mornoko knnayeHoe

®pykT MaHgapuH
OB3 Badhnu ob6oxanka
OB3 WorypTt dpmurypt

nTOro

KnagoBLUuK %wc;/
M 77
oBap g//zw

MAOQOY" BUKYJTOBCKAA COLL Ne2"

YTBEp
3 OKTHGZ

2022r

MeHro

Buixog Benku Xupbl ‘rneBoak

113 1 5,1
250/5 21,1 27,0
200 04 0,0
40 2 06
30 28 06
90 ve 41
200/5 192 22,9
200 04 0,0
30 2 0,6
20 1.4 W2
113 1 9,1
250/5 34 456
250/5 21,1 27,0
200 O 4 0,0
40 2 0,6
30 28 U6
100 el 02
200 46 7,8
291 14 4 10,7

50 2,7 s
100 19 3,2
Aranosa A 10

Pyrbkosa O.1O.

3,5
26,7
22,0
16,2
26,2

2,8
21,6
22,0

16,2
18,8

3,5
16,0
28,7
22,0
16,2
26,2

57
52,5
46,8
30,5
16,5

Kkan

63,9
434

90
77,8
122
788

51,1
269
90
77,8
82,6
571

63,9
119

434
90
77,8
122

907

25
298

341
1130
430

2224

:[AupeKTop WKOonbI
PeweTHukoBa J1.11.

LUeHa

9,42
67,23
13,50

2,30

1,78
94,23

6,30
61,20
13,50

1,63

1,18
83,81

9,42
9,96
67,23
13,50
2,30
1,78

104,19

18,90
13,12

51,20
14,50
33,00
130,72



